禹州市海王药慧园10KV配电工程及电梯项目
评 标 结 果 公 示
一、项目概况
1.项目名称：禹州市海王药慧园10KV配电工程及电梯项目；
2.项目编号：YZCG-DL2018019；
3.招标公告发布日期：2018年8月29日；
4.开标日期：2018年9月28日10时00分；
5.评标地点：禹州市公共资源交易中心；
6.招标方式：公开招标；
7.最高限价：一标段：201664.45元； 
  二标段：260000元/部，6部共计：1560000元；
8.评标办法：综合评分法；
9.资格审查方式：资格后审。
二、开标记录及投标报价
一标段
	序号
	投   标   人
	报价（元）
	工期（日历天）

	1
	河南众志电力建设工程有限公司
	200687.95
	30

	2
	华安安装工程有限公司
	201106.25
	30

	3
	许昌隆源电力实业（集团）有限公司
	200203.07
	30


二标段
	序号
	投   标   人
	报价（元）
	工期（日历天）

	1
	河南建硕机电设备有限公司
	1446000.00 
	30

	2
	许继迅达（许昌）电梯有限公司
	1368000.00 
	30

	3
	美迪斯电梯有限公司
	1416000.00 
	30

	4
	河南金轩机电工程设备有限公司
	1440000.00 
	30


三、资格审查情况
一标段
	序号
	通过资格性审查的投标人

	1
	河南众志电力建设工程有限公司

	2
	华安安装工程有限公司

	3
	许昌隆源电力实业（集团）有限公司


评审情况：参加投标的   3   家投标人充分响应招标文件，通过了资格审查。  
二标段
	序号
	通过资格性审查的投标人

	1
	河南建硕机电设备有限公司

	2
	许继迅达（许昌）电梯有限公司

	3
	河南金轩机电工程设备有限公司


评审情况：参加投标的 4  家投标人有 3家充分响应招标文件，通过了资格审查。其中美迪斯电梯有限公司未按招标文件要求对“履行合同所必须的设备和专业技术能力的证明材料”做出承诺，未通过资格审查的。                 
4、 评审情况
（一）符合性审查
通过资格审查的投标人均通过符合性审查。
（二）综合比较与评价
一标段
	第一中标候选人
	许昌隆源电力实业（集团）有限公司

	评审
因素
	投标报价得分
（20分）
	业绩
（15分）
	企业综合实力及项目班子配备
（25分）
	技术部分（30分）
	信誉 （5分）
	服务  承诺    （5分）
	合计 得分
	最终 得分

	
	
	
	
	施工方案与技术措施       （1-7分）
	质量管理体系与措施     （1-5分）

	安全管理体系与措施（1-5分）
	工程进度计划与措施（1-5分）
	资源配备计划   （1-4分）
	环境保护管理体系与措施（1-4分）
	
	
	
	

	评委1
	20
	15
	18
	5
	4
	4
	4
	3
	3
	2
	4
	82
	83.4

	评委2
	20
	15
	18
	6
	4
	4
	4
	4
	4
	2
	4
	85
	

	评委3
	20
	15
	18
	6
	4
	5
	4
	3
	4
	2
	5
	86
	

	评委4
	20
	15
	18
	5
	4
	3
	3
	2
	3
	2
	4
	79
	

	评委5
	20
	15
	18
	6
	4.5
	4.5
	4.5
	3.5
	3
	2
	4
	85
	




	第二中标候选人
	华安安装工程有限公司

	评审
因素
	投标报价得分
（20分）
	业绩
（15分）
	企业综合实力及项目班子配备
（25分）
	技术部分（30分）
	信誉 （5分）
	服务  承诺    （5分）
	合计 得分
	最终 得分

	
	
	
	
	施工方案与技术措施       （1-7分）
	质量管理体系与措施     （1-5分）

	安全管理体系与措施（1-5分）
	工程进度计划与措施（1-5分）
	资源配备计划   （1-4分）
	环境保护管理体系与措施（1-4分）
	
	
	
	

	评委1
	19.91
	0
	25
	5
	4
	3
	4
	3
	3
	5
	3
	74.91
	

77.31

	评委2
	19.91
	0
	25
	6
	4
	4
	5
	4
	4
	5
	4
	80.91
	

	评委3
	19.91
	0
	25
	5
	3
	4
	4
	3
	4
	5
	5
	77.91
	

	评委4
	19.91
	0
	25
	5
	4
	4
	3
	3
	3
	5
	4
	75.91
	

	评委5
	19.91
	0
	25
	5
	4
	4
	4
	3
	3
	5
	4
	76.91
	



	第三中标候选人
	河南众志电力建设工程有限公司

	评审
因素
	投标报价得分
（20分）
	业绩
（15分）
	企业综合实力及项目班子配备
（25分）
	技术部分（30分）
	信誉 （5分）
	服务  承诺    （5分）
	合计 得分
	最终 得分

	
	
	
	
	施工方案与技术措施       （1-7分）
	质量管理体系与措施     （1-5分）

	安全管理体系与措施（1-5分）
	工程进度计划与措施（1-5分）
	资源配备计划   （1-4分）
	环境保护管理体系与措施（1-4分）
	
	
	
	

	评委1
	19.95
	5
	11
	5
	3
	3
	4
	3
	3
	1
	3
	60.95
	64.15

	评委2
	19.95
	5
	11
	6
	4
	4
	4
	4
	4
	1
	4
	66.95
	

	评委3
	19.95
	5
	11
	5
	4
	5
	3
	3
	3
	1
	4
	63.95
	

	评委4
	19.95
	5
	11
	6
	4
	4
	4
	3
	3
	1
	4
	64.95
	

	评委5
	19.95
	5
	11
	5
	4
	4
	4
	3
	3
	1
	4
	63.95
	


二标段 
	第一中标候选人
	许继迅达（许昌）电梯有限公司

	评审
因素
	投标报价得分
（20分）
	信誉        （15分）
	业绩
（20分）
	企业综合实力
（25分）
	服务方案    （20分）
	合计得分
	最终
得分

	
	
	
	
	
	
	
	

	评委1
	20
	15
	20
	22
	17
	94
	

94.2

	评委2
	20
	15
	20
	22
	18
	95
	

	评委3
	20
	15
	20
	22
	19
	96
	

	评委4
	20
	15
	20
	22
	15
	92
	

	评委5
	20
	15
	20
	22
	17
	94
	



	第二中标候选人
	河南金轩机电工程设备有限公司

	评审
因素
	投标报价得分
（20分）
	信誉        （15分）
	业绩
（20分）
	企业综合实力
（25分）
	服务方案    （20分）
	合计得分
	最终
得分

	
	
	
	
	
	
	
	

	评委1
	19
	5
	10
	0
	18
	52
	50.2

	评委2
	19
	5
	10
	0
	16
	50
	

	评委3
	19
	5
	10
	0
	18
	52
	

	评委4
	19
	5
	10
	0
	13
	47
	

	评委5
	19
	5
	10
	0
	16
	50
	



	第三中标候选人
	河南建硕机电设备有限公司

	评审
因素
	投标报价得分
（20分）
	信誉        （15分）
	业绩
（20分）
	企业综合实力
（25分）
	服务方案    （20分）
	合计得分
	最终
得分

	
	
	
	
	
	
	
	

	评委1
	18.92
	3
	5
	0
	12
	38.92
	38.32

	评委2
	18.92
	3
	5
	0
	15
	41.92
	

	评委3
	18.92
	3
	5
	0
	11
	37.92
	

	评委4
	18.92
	3
	5
	0
	8
	34.92
	

	评委5
	18.92
	3
	5
	0
	11
	37.92
	


五、评标委员会推荐中标候选人（或采购人授权确定中标人）情况
评标委员会严格遵守评标纪律，认真履行评标职责，经过认真讨论，通过综合比较与评价，一致推荐中标候选人如下：
一标段：
第一中标候选人：许昌隆源电力实业（集团）有限公司
地址：许昌毓秀路27号
联系人：陈小辉   联系方式：18697395156
投标报价： 200203.07元
第二中标候选人：华安安装工程有限公司
地址：郑州市经三路66号2号楼15层1501号
联系人：卢宁   联系方式：13213068882
投标报价：201106.25元 
第三中标候选人：河南众志电力建设工程有限公司
地址：长葛市建设路南段西侧
联系人：王帅领   联系方式：15939972778
投标报价：200687.95元
二标段：
第一中标候选人：许继迅达（许昌）电梯有限公司
地址：河南省许昌市经济开发区延安南路2120号
联系人：魏新龙   联系方式：18637493511
投标报价：1368000.00元
第二中标候选人：河南金轩机电工程设备有限公司
地址：许昌县文兴路688号
联系人：马超  联系方式：176390055555
投标报价：1440000.00元
第三中标候选人：河南建硕机电设备有限公司
地址：郑州市中原区伊河路112号伊河园1号楼4单元51号
联系人：任信宇  联系方式：13613827870
投标报价：1446000.00元
公示期：本公告自发布之日起3个工作日。
六、代理机构及采购单位地址、联系人、联系电话
（一）代理机构：河南省伟信招标管理咨询有限公司
地址：郑州市郑东新区东风南路6号绿地中心北塔16楼
联系人：孙女士  联系电话：13703719065 
（二）招标单位：禹州市创业投资有限公司              
地  址：禹州市行政北路创业大厦   
联系人：李先生  联系电话：0374-8365877
（三）监督单位：禹州市财政局国有资产监督管理办公室
[bookmark: _GoBack]联系电话：0374-8119226
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